
入札結果の公表 

 

特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津特別浴槽一式の入札結果を公表します。 

  

令和 6年 3月 7日 

                             社会福祉法人 勇樹会 

                                   理事長 中野 勇 
 

入 札 結 果  

  

予 定 価 格 ２２,３８５,０００円 制 限 価 格 設定無   

入札書比較予

定価格(税抜) 
２０,７５０,０００円 

入札書比較制限価格

（税抜） 
設定無 

 

契 約 方 法 一般競争入札（通常） 

案 件 名 特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津特別浴槽一式 

履 行 場 所 佐渡市梅津2317番地1（予定地番） 

履 行 期 限 令和６年７月１５日まで 

入 札 日 時 

・ 場 所 
令和６年３月７日 午前10時  デイサービスセンターなかの相談室 

  

  

№ 
入 札 者 

(順不同) 
入札価格(円) 再度入札価格(円) 記事 

  

1 クロスウィルメディカル株式会社 ２０,６８６,０００  〇 

      

      

        

         

         

         

         

備考 当該金額に10％に相当する額（非課税品を除く）を加算した金額が法律上の入札価格である。 

 

 



入札結果の公表 

 

特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津介護用ベッド一式の入札結果を公表します。 

  

令和 6年 3月 7日 

                             社会福祉法人 勇樹会 

                                   理事長 中野 勇 
 

入 札 結 果  

  

予 定 価 格 ２６,４８８,０００円 制 限 価 格 設定無 

  

入札書比較予

定価格(税抜) 
２４,０８０,０００円 

入札書比較制限価格

（税抜） 
設定無 

契 約 方 法 一般競争入札（通常） 

案 件 名 特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津介護用ベッド一式 

履 行 場 所 佐渡市梅津2317番地1（予定地番） 

履 行 期 限 令和６年７月１７日まで 

入 札 日 時 

・ 場 所 
令和６年３月７日 午前10時20分  デイサービスセンターなかの相談室 

  

  

№ 
入 札 者 

(順不同) 
入札価格(円) 再度入札価格(円) 記事 

  

1 クロスウィルメディカル株式会社 １９,２１０,０００    

2 
ワタキューセイモア株式会社 

新潟営業所 
１７,８２９,１７０  〇 

     

        

         

         

         

         

備考 当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

 

 



入札結果の公表 

 

特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津無線ナースコール・見守りセンサーシステム一式の入札結

果を公表します。 

  

令和 6年 3月 7日 

                             社会福祉法人 勇樹会 

                                   理事長 中野 勇 
 

入 札 結 果  

  

予 定 価 格 ３８,９４０,０００円 制 限 価 格 設定無 

  

入札書比較予

定価格(税抜) 
３５,４００,０００円 

入札書比較制限価格

（税抜） 
設定無 

契 約 方 法 一般競争入札（通常） 

案 件 名 
特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津無線ナースコール・見守りセンサーシス

テム一式 

履 行 場 所 佐渡市梅津2317番地1（予定地番） 

履 行 期 限 令和６年７月３１日まで 

入 札 日 時 

・ 場 所 
令和６年３月７日 午前10時40分  デイサービスセンターなかの相談室 

  

  

№ 
入 札 者 

(順不同) 
入札価格(円) 再度入札価格(円) 記事 

  

1 クロスウィルメディカル株式会社 ３５,３３０,０００  〇 

      

     

        

         

         

         

         

備考 当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

 

 



入札結果の公表 

 

特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津洗濯機等一式の入札結果を公表します。 

  

令和 6年 3月 7日 

                             社会福祉法人 勇樹会 

                                   理事長 中野 勇 
 

入 札 結 果  

  

予 定 価 格 ６,４７９,０００円 制 限 価 格 設定無 

  

入札書比較予

定価格(税抜) 
５,８９０,０００円 

入札書比較制限価格

（税抜） 
設定無 

契 約 方 法 一般競争入札（通常） 

案 件 名 特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津洗濯機等一式 

履 行 場 所 佐渡市梅津2317番地1（予定地番） 

履 行 期 限 令和６年７月１５日まで 

入 札 日 時 

・ 場 所 
令和６年３月７日 午前11時  デイサービスセンターなかの相談室 

  

  

№ 
入 札 者 

(順不同) 
入札価格(円) 再度入札価格(円) 記事 

  

1 
ワタキューセイモア株式会社 

新潟営業所 
５,１７６,０００  ○ 

         

         

        

         

         

         

         

備考 当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

 

 



入札結果の公表 

 

特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津介護ソフト一式の入札結果を公表します。 

  

令和 6年 3月 7日 

                             社会福祉法人 勇樹会 

                                   理事長 中野 勇 
 

入 札 結 果  

  

予 定 価 格   ５,８８５,０００円 制 限 価 格 設定無 

  

入札書比較予

定価格(税抜) 
  ５,３５０,０００円 

入札書比較制限価格

（税抜） 
設定無 

契 約 方 法 一般競争入札（通常） 

案 件 名 特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津介護ソフト一式 

履 行 場 所 佐渡市梅津2317番地1（予定地番） 

履 行 期 限 令和６年７月１７日まで 

入 札 日 時 

・ 場 所 
令和６年３月７日 午前11時20分  デイサービスセンターなかの相談室 

  

  

№ 
入 札 者 

(順不同) 
入札価格(円) 再度入札価格(円) 記事 

  

1 
富士フイルムビジネスイノベー

ションジャパン株式会社 
４,２４７,５００  〇 

     

     

        

         

         

         

         

備考 当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

 

 



入札結果の公表 

 

特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津厨房機器一式の入札結果を公表します。 

  

令和 6年 3月 7日 

                             社会福祉法人 勇樹会 

                                   理事長 中野 勇 
 

入 札 結 果  

  

予 定 価 格 ２３,９８０,０００円 制 限 価 格 設定無   

入札書比較予

定価格(税抜) 
２１,８００,０００円 

入札書比較制限価格

（税抜） 
設定無 

 

契 約 方 法 一般競争入札（通常） 

案 件 名 特別養護老人ホーム朱鷺いろの杜梅津厨房機器一式 

履 行 場 所 佐渡市梅津2317番地1（予定地番） 

履 行 期 限 令和６年７月１５日まで 

入 札 日 時 

・ 場 所 
令和６年３月７日 午前11時40分  デイサービスセンターなかの相談室 

  

  

№ 
入 札 者 

(順不同) 
入札価格(円) 再度入札価格(円) 記事 

  

1 ホシザキ北信越株式会社佐渡営業所 １９,７００,０００  〇 

      

      

        

         

         

         

         

備考 当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

 

 


